[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2020 г № 14

с. Коротояк

О присвоении адреса двум земельным участкам

в результате раздела одного земельного участка,

принадлежащего Погореловой Ольге Ивановне

В целях присвоения адреса земельным участкам в населенных пунктах руководствуясь ст. 31 Земельного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (с изменениями и дополнениями), полученному в результате образования земельного участка, и рассмотрев заявление Погореловой Ольги Ивановны, зарегистрированной по адресу: Воронежская область, Острогожский район, село Коротояк, ул. Ф. Энгельса, д. 79, о присвоении адреса двум земельным участкам в результате раздела одного земельного участка площадью 2155 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Острогожский район, село Коротояк, ул. Ф, Энгельса, д. 79, кадастровый номер 36:19:2900014:33, на два самостоятельных земельных участка: земельный участок площадью 400 кв.м. и земельный участок площадью 1755 кв.м., администрация Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса двум земельным участкам, принадлежащим Погореловой Ольге Ивановне:

- земельному участку площадью 400 кв.м. почтовый адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский муниципальный район, село Коротояк, улица Ф. Энгельса, дом 79а;

- земельному участку площадью 1755 кв.м. почтовый адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский муниципальный район, село Коротояк, улица Ф. Энгельса, дом 79

2. Внести в Федеральную информационную адресную систему индивидуальные земельные участки имеющие адреса:

- Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский муниципальный район, село Коротояк, улица Ф. Энгельса, дом 79

- Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский муниципальный район, село Коротояк, улица Ф. Энгельса, дом 79а.

Глава Коротоякского сельского поселения                                  Н. В. Трофимов